
 
UCHWAŁA  NR XXVII/249/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 5 listopada 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą 

Zakład Usług Publicznych z siedzibą w Golczewie 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.2)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W § 8 ust. 1 pkt 7 Statutu Zakładu Usług Publicznych w Golczewie, stanowiącego za-
łącznik do uchwały nr XXXIX/258/06 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 października 
2006 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Publicznych  
z siedzibą w Golczewie, zmienionej uchwałą nr II/11/06 z dnia 6 grudnia 2006 r.  
i uchwałą nr XXIV/217/09 z 24 czerwca 2009 r., lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) weryfikowania wniosków o najem lokali mieszkalnych i socjalnych oraz przekazywania 
wyników z tych czynności (projektów list) Burmistrzowi,”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

      Mieczysław Perużyński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 62, poz. 604. 

2)) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 


